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 محمدمهدی اعلایی استاندار قزوین : 
افزایش ظرفیت خطوط ریلی قزوین   

 قزوین- زینب جوادی- محمدمهدی اعلایی استاندار 
قزوین گفت: ظرفیت ریلی این استان با برنامه ریزی های 

انجام شده بزودی افزایش می یابد. 
محمدمهدی اعلایی در حاشیه بازدید معاون اجرایی 
رییس جمهور از پروژه احداث خط دوم ریلی قزوین - 
زنجان تصریح کرد: یکی از عمده ترین مزیت های قزوین 
قرار گرفتن استان در شاهراه های ارتباطی شرقی - غربی 
و شمالی - جنوبی کشور به صورت جاده ای و ریلی است.
وی با اشاره به اینکه به هر میزان که بتوانیم بر توسعه 
ظرفیت های موجود تمرکز کنیم استان از منافع بیشتری 

بهره مند می شود،
 اظهار کرد: برنامه ریزی های لازم برای افزایش سطح 
بهره مندی استان از این ظرفیت ها انجام شده و با جانمایی 
شهرک های صنفی و صنایع جدید در کنار خطوط ریلی، از 

این فرصت برای توسعه استان استفاده خواهیم برد. 
اعلایی ادامه داد: در همین راستا، بازسازی ایستگاه راه 
آهن قزوین و عملیاتی شدن ارتباط بین شمال و جنوب 
شهر از محل راه آهن در دستور کار قرار دارد که در این 
راستا هم مصوباتی را در سفر رییس جمهور به استان 
داشتیم و امروز نیز با حضور معاون اجرایی رییس جمهور 
و مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی این موضوعات مورد 

پیگیری قرار گرفت.

 جلسه همفکری و هم اندیشی با نیروی 
انتظامی در مخابرات منطقه مرکزی 

برگزار شد   
جلسه هم اندیشی مدیران مخابرات با مدیران نیروی 

انتظامی در مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی 
مهندس لطفی گفت: خوشبختانه نیروی انتظامی جلوتر از 
ما تلاش کرده مخاطرات ما کم شود و خاطرنشان کرد 
 it گاهی سرقت تجهیزات مخابراتی باعث قطع ارتباطات
مراکز مهم مثل بانکها . مراکز درمانی و غلات وغیره شده و 

عملا سرویس دهی این مراکز مهم قطع می شود .
فراهانی مدیر دفتر مدیرعامل بابیان اینکه  متاسفانه 
سرقتهانسبت به سالهای قبل افزایش یافته و باتوجه به 
اینکه رفع خرابی های ناشی از سرقت  برای مخابرات 
مستلزم صرف هزینه و زمان می باشد از نیروی انتظامی 
راهکارهای مناسب جهت پیشگیری از سرقتها را طلب 

نمود.
مهندس لطفی از اعلام  آمادگی هرگونه همکاری 
مخابرات با نیروی انتظامی  در زمینه هوشمندسازی و 
مکانیزه کردن تجهیزات امنیتی خبر داد و ضمن تشکر 
از زحمات و تلاشهای نیروی انتظامی گفت انتظار داریم 
نیروی انتظامی دغدغه بیشتری جهت جلوگیری از سرقت 

تجهیزات مخابراتی راداشته باشد .

اخبار

همدان - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
گفت: با مدیریت مصرف انرژی به خصوص در زمان پیک بار 
تابستان می توان به خوبی به ارتقا شاخص های عملیاتی در 

حوزه HSE  کمک کرد.
علی سهرابی بیدار در آیین افتتاحیه نظارت عالیه بر 

وضعیت بهداشت، ایمنی و محیط زیست، با تاکید بر اینکه 
در زمینه  HSE )سیستم مدیریت ایمنی، بهداشت و 
محیط زیست( هیچگونه محدودیتی برای اقدامات مورد 
نیاز نداریم، اظهار کرد: ما در توزیع برق همدان نیز همانند 
شرکت توانیر و وزارت نیرو اهتمام جدی و ویژه ای به حوزه 
HSE   داریم چراکه با حفظ جان همکاران و سلامتی 

کارکنان در کنار حراست از محیط زیست ارتباط دارد.
وی با بیان اینکه در این بخش سه اصل مهم را در قالب 
نکات اساسی در حوزه HSE مدنظر قرار داده ایم، گفت: 
نخستین اصل اینکه تعهد داریم با قوانین و مقررات جاری 
تطبیق کامل داشته باشیم، دوم اینکه مدیریت و کنترل 
ریسک مستمر صورت بگیرد و سومین اصل نگاه ما در 
خصوص HSE به صفر رساندن میزان ریسک در این حوزه 

است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: 

با مدیریت مصرف انرژی به خصوص در زمان پیک بار 
تابستان می توان به خوبی به ارتقا شاخص های عملیاتی 
در حوزه HSE  کمک کرد چراکه با مدیریت مصرف از 
استفاده بیهوده انرژی برق جلوگیری شده و در نهایت 
می توان برای تولید برق، از سوخت های فسیلی کمتر 
استفاده کرد و همچنین افزایش در بخش تولید برق را 
کاهش داد که همه این عوامل منجر به بهبود وضعیت 
ایمنی کارکنان، بهداشت و حفظ محیط زیست خواهد شد.

مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
نیز در این جلسه اظهار کرد: با به اشتراک گذاری تجارب 
و دانش های موجود در حوزه HSE بین شرکت های توزیع 
می توان به موفقیت در حوزه HSE و ایمن تر شدن شرایط 

بود. امیدوار 
امیرحسین لطفی افزود: هدف اصلی شرکت توزیع برق 
استان همدان تعالی در سه بخش بهداشت، ایمنی و محیط 

زیست به همراه قرارگیری در بین سه شرکت برتر در این 
حوزه است و از اهداف دیگر در این بخش می توان به ایجاد 
فرهنگ HSE  بین کارکنان و ذی نفعان، به همراه ارتقا 
دانش کارکنان و پیمانکاران، رعایت الزامات ایمنی، ایجاد 
شرایط ایمن، نظارت بر افراد و تجهیزات فردی و گروهی 
و مدیریت و کنترل ریسک ها و عوامل زیان آور محیط کار 

اشاره کرد.
زندی کارشناس دفتر HSE شرکت توانیر نیز در ادامه از 
حسن نگاه مدیرعامل توزیع برق استان همدان قدردانی و 

وجود این نوع نگاه را ضامن سلامتی ذینفعان بیان کرد.
مرادی، مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع برق جنوب کرمان 
نیز ایمنی را جز اصلی و ضروری هر کاری برشمرد و گفت: 
با توزیع و به اشتراک گذاری هر چه بهتر تجارب موجود در 
این حوزه می توان به ارتقای شرکت های توزیع برق در این 

مقوله کمک شایانی کرد.
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 HSE اثربخشی مدیریت مصرف انرژی در ارتقا شاخص های عملیاتی حوزه

گلستان - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت:اندیشکده تعاون در دانشگاه جامع گلستان راه اندازی 
شده است که به زودی با حضور وزیر افتتاح خواهد شد 
حسین خواجه مظفری در شورای هماهنگی دستگاه های 
ذیل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گلستان  گفت: 
۲۸۸ هزار بیمه شده تامین اجتماعی داریم  که در ۴۶ هزار 
و۶۰۶ کارگاه در سطح استان فعالیت می کنند مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان ادامه داد:  در گلستان 
سه هزار و ۱۰۰ تعاونی با ۳۸۰تشکل کارگری و کارفرمایی 
در سطح استان مشغول به فعالیت هستند و حدود ۸۴۵ 
هزار نفر  از این تشکل ها منتفع می شوند خواجه مظفری 
بیان کرد: در هیئت های حل اختلاف کارگری و کارفرمایی  
نزدیک به چهار هزار پرونده در سال وارد می شود و مورد 
رسیدگی قرار می گیرد وی افزود: در سال گذشته نمایندگی 
اتاق تعاون را در روسیه و استان کازان راه اندازی کردیم این 
مقام مسئول تاکید کرد: اندیشکده تعاون در دانشگاه جامع 
گلستان راه اندازی شده است که به زودی با حضور وزیر 
افتتاح خواهد شد خواجه مظفری تاکید کرد: چیزی حدود 
۴۰ درصد مردم گلستان مشمول طرح کالا برگ قرار دارند، 
گلستان استان فقیری است که باید به آن توجه شود. وی 
افزود: مراوه تپه با ۶۵ درصد و گرگان با ۲۸ درصد بیشترین و 
کمترین شهرستان مشمول طرح کالابرگ در گلستان است
این مقام مسئول تاکید کرد: ۳۱ هزار سهمیه اشتغال داشتیم 
که در سال گذشته ۳۵ هزار شغل ایجاد کردیم ولی پس از 
صحت سنجی به عدد ۲۵ هزار شغل رسید که امسال ایم 

عدد مبنای اشتغال گلستان قرار گرفت

اندیشکده تعاون در دانشگاه 
جامع گلستان افتتاح می شود

قزوین- زینب جوادی-  رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی قزوین از رشد پنج برابری سرمایه گذاری 
و ۲ برابری واگذاری زمین در شهرک های صنعتی خبر داد.                                                                                                                              
رضا صفاری گفت: جذب سرمایه گذار از حیث ارزش سرمایه 
گذاری جذب شده و همچنین میزان واگذاری زمین به 
سرمایه گذاران طی سه ماهه سال جاری نسبت به مدت 
مشابه سال قبل به ترتیب بیش از ۵ و ۲ برابر افزایش یافته 
است.صفاری  اظهار کرد: پنج هزار و ۳۶ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری طی سه ماهه امسال در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان جذب شد .  وی ادامه داد: سال گذشته در 
همین مقطع زمانی ۹۴۴ میلیارد تومان سرمایه گذاری در 
شهرک ها و نواحخی صنعتی استان جذب شده بود. طی سه 
ماهه سال جاری ۶۴ سرمایه گذار در شهرک های مختلف 
صنعتی قزوین جذب و با عقد قرارداد با شرکت شهرک های 
صنعتی استان برای ساخت واحد های تولیدی زمین دریافت 
کردند. رئیس هیئت مدیره گفت: ۶۰ هکتار زمین دارای 
زیرساخت در شهرک های صنعتی استان قزوین در مدت یاد 
شده متقاضیان سرمایه گذاری واگذار شد که در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل با رشد قابل توجهی روبرو بوده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین با بیان 
اینکه واگذاری زمین به سرمایه گذاران در شهرک های 
صنعتی استان نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۲ برابر 
رشد یافته است، افزود: سال گذشته در مدت زمانی مشابه 
یاد شده ۲۸ هکتار زمین به سرمایه گذاران واگذار شده بود.                                                                                               

مستمری بگیران گلستانی 
صندوق بیمه کشاورزان بیمه 

خرمشهر - به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، تکمیلی می شوند
به منظور بررسی آخرین وضعیت خدمات ارائه شده به کارکنان، 
یکشنبه ) ۲۸ تیر ماه ۱۴۰۲( مهندس عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و جمعی از مدیران این 
شرکت با مدیران بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز در محل 
دفتر هماهنگی اهواز دیدار و گفتگو کردند. مهندس عذاری اهوازی 
ضمن تشکر از زحمات کادر درمان و پرسنل بهداشت و درمان 
صنعت نفت اهواز گفت: مجموعه بهداشت و درمان نفت همواره در 
حال خدمت رسانی به بیماران بوده و تلاش های شبانه روزی کادر 
درمان بر هیچ کس پوشیده نیست و این خدمات از زمان شیوع 
کرونا دو چندان شد و به حق که در این دوران خوش درخشیدند.
وی با تاکید بر اینکه فرصت خدمت به مردم عبادت است و باید آن 
را مغتنم شمرد، اظهار داشت: بیمارستان بزرگ نفت اهواز بایستی 
جایگاه متعالی و در شان پرسنل صنعت نفت در خوزستان باشد تا 
دغدغه کارکنان صرفا کار، تولید و اقتصاد کشور باشد و نگرانی  در 

امور رفاهی و درمانی خود و خانواده شان نداشته باشند.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان افزایش رضایتمندی کارکنان 
از بهداشت و درمان صنعت نفت را در گرو حل مشکلات استفاده 
از خدمات ارائه شده در بیمارستان بزرگ  نفت اهواز و سایر مراکز 
درمانی طرف قرار داد دانست و ارتقاء کیفیت خدمات به همکاران 
و خانواده های محترم آنان را خواستار شد. وی توجه به سلامت و 
روان کارکنان به خصوص در مناطق عملیاتی را بسیار حائز اهمیت 
دانست و افزود: قرارداشتن متخصصان کاربلد و آموزش دیده در 
بهداری تمامی کارخانجات و مناطق عملیاتی این شرکت به صورت 
شبانه روز جهت خدمت رسانی در صورت بروز حادثه و کمک به 

مجروحین لازم و ضروری است.

مهندس عذاری اهوازی تجهیز درمانگاه های مناطق عملیاتی 
را امری مهم دانست و خاطر نشان کرد: تامین خودروی های 
آمبولانس مجهز و استفاده از آخرین تجهیزات پزشکی بروز شده 
در این مناطق میتواند در خدمات نقش بسزایی داشته باشد و 
حفظ جان و سلامت همکاران برای ما در اولویت بسیار بالایست و 
در رسیدن به این مهم خود را ملزم  به هرگونه همکاری با سازمان 

بهداشت و درمان صنعت نفت می دانیم .
در ادامه دکتر بهرام دهقان رئیس بهداشت و صنعت و نفت اهواز 
گزارشی از عملکرد صورت گرفته در حوزه بهداشت و درمان طی 
دو سال اخیر ارائه داد و گفت: علی رغم شیوع بیماری کرونا توسعه 
زیر ساخت ها، تامین تجهیزات به روز و اصلاح فرآیندهای کاری 
در دستور کار قرار گرفت و کارهای خوبی در این مدت انجام  
پذیرفت. وی گفت : بازسازی بخش زایمان و زایشگاه، تعمیرات 
بخش جراحی زنان و اورژانس حاد در پیک کرونا و تعمیرات طبقه 
همکف و رفع مشکل پارکینگ تنها بخشی از اقدامات این مجموعه 

در راستای بهبود زیر ساخت های درمانی بوده است.
دکتر دهقان در ادامه تصریح کرد: از جمله مهمترین کارهای در 
دست اقدام این سازمان بازسازی کلینیک های تخصصی، بخش 
هایی از اورژانس، ICU و درمانگاه کوی جواهری است و در 

تلاشیم تا در کوتاه ترین زمان این کارها انجام پذیرد.
رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز با اشاره به حضور 
متخصصین مقیم در بیمارستان بزرگ نفت اهواز گفت: در چندین 
رشته تخصصی از جمله طب اورژانس، زنان و زایمان،آزمایشگاه، 
بیهوشی، رادیولوژی و سونوگرافی، قلب و جراحی پزشکان مقیم 
به صورت ۲۴ ساعته در بیمارستان جهت خدمت رسانی حضور 

دارند.

برگزاری نشست مدیرعامل شركت نفت و گاز اروندان و 
رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4026020۱05۳000068 مورخ ۱402/۱/24 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا جودکی فرزند حسن شماره 
شناسنامه ۱225 صادره از شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 45 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱84 فرعی از 8۷ 
اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
م الف 24۷   شناسه آگهی ۱5082۱9
تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/۳/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۳/۳۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱40260۳0۱05۳00۱۳49 مورخ ۱40۱/8/۱0 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین زمانی علویجه فرزند اکبر بشماره 
شناسنامه ۱0۷0 صادره از شهرری در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 25 متر مربع در قسمتی از پلاک ۱84 فرعی از 8۷ 
اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 245   شناسه آگهی ۱5082۱6
تاریخ انتشار نوبت اول :۱402/۳/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۳/۳۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40260۳290۱00006۷8 مورخ ۱402/0۳/06 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم رضا مرادی     فرزند 
عبدالحسین بشماره شناسنامه   ۳48۱ صادره از آزادشهر    در ششدانگ 
یک باب مغازه  بمساحت 4۷.5۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳0فرعی از ۳866 
اصلی  واقع در بخش یک   شاهرود خریداری از یوسف اخیانی احد از ورثه 

فاطمه سلطان اخیانی    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/۳/۱6

انتشارنوبت دوم   :۱402/۳/۳۱
شناسه آگهی ۱506480

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40260۳۱60۱4000888 مورخ ۱402/۳/8 هیات 
اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوذر سحی فرزند الماس بشماره شناسنامه 98 
صادره از اسلام آباد غرب در ششدانگ ساختمان به مساحت 200 متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره55555 فرعی از ۱9 اصلی واقع در بخش سه حومه به 
آدرس دولت آباد شهرک اسلامیه خیابان هلال احمر کوی آخر پشت مسکن مهر 
پلاک ۱40 خریداری از مالک رسمی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به به فاصله 
۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سندمالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۳/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/4/۱4

سعید سلیم فر 
 رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه ناحیه دو

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 88۳ فرعی از سنگ 92 اصلی واقع در قریه 
جابان حوزه ثبتی دماوند

آقای احمد حجتی فرزند صفدر با کدملی 04۳92550۱5 با اعلام مفقود 
شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره یکتا ۱40202۱52569000۱24 شماره ترتیب 4۳۷94 مورخ 
۱402/0۳/۱0دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱ دماوند طی درخواست وارده به 
شماره 2599 مورخ ۱402/0۳/۱0 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده که مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱20 آئین نامه اصلاحی قانون املاک 
ثبت به شرح زیرآگهی می گردد:۱- نام و نام خانوادگی: آقای احمد حجتی فرزند 
صفدر با کدملی 04۳92550۱5 شماره پلاک 88۳ فرعی از 92 اصلی واقع در جابان 
شهردماوند - 2- علت گم شدن: جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین شماره پلاک 88۳ فرعی از شماره 
92 اصلی واقع در جابان دماوند به مساحت 295 مترمربع برابر سند انتقال قطعی 
شماره 84088 مورخ ۷4/۱۱/۱2 دفتر یک دماوند ذیل شماره دفتر 260 صفحه 
4۷8 ثبت 56082 به شماره چاپی 662559 ثبت و صادر و تسلیم گردید مورد ثبت 
در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.۷6۷2
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۱489 فرعی از سنگ 92 اصلی واقع در 
قریه جابان حوزه ثبتی دماوند

آقای حمید مهدیقلی خانی فرزند علی اکبر با کدملی 04۳9255۱4۷ با اعلام 
مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره یکتا ۱40202۱554024000۱56 شماره ترتیب ۱5۱49 مورخ 
۱402/0۳/۱0دفترخانه اسناد رسمی شماره 5 دماوند طی درخواست وارده به 
شماره 260۷ مورخ ۱402/0۳/۱0 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور 
را نموده که مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱20 آئین نامه اصلاحی قانون املاک 
ثبت به شرح زیرآگهی می گردد:۱- نام و نام خانوادگی: آقای حمید مهدقلی خانی 
فرزند علی اکبر با کدملی 04۳9255۱4۷ شماره پلاک ۱489 فرعی از 92 اصلی 
واقع در جابان شهردماوند - 2- علت گم شدن: اسباب کشی 4-خلاصه وضعیت 
مالکیت: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی شماره پلاک ۱489 
فرعی از شماره 92 اصلی واقع در جابان دماوند به مساحت ۳5۳/25 مترمربع برابر 
هیات ماده ۱۳۳ قانون برنامه چهارم توسعه به شماره ۱2۱64 مورخه 88/05/0۷ 
ذیل شماره دفتر 584 صفحه ۱0۱ ثبت 666 به شماره چاپی 0۷02۱89 ثبت و 
صادر و تسلیم گردید مورد ثبت در قید رهن و بازداشت نمی باشد. لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.۷6۷4
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058000460 مورخ 04/ 02 / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
همتی نیک فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱05  صادره از دماوند به مقدار 62۱/29 
مترمربع)5۳ سهم از 6۳ سهم از سه دانگ مشاع از ششدانگ( مشاع از ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱477/04 مترمربع با حقابه از مقررات و قانون توزیع عادلانه آب 
به  پلاک شماره 2۱2 فرعی از 68 اصلی واقع در روح افزاء بخش حوزه ثبتی دماوند 
خریداری برابر مبایعنامه عادی مع الواسطه از ورثه مالک رسمی آقایان ابوالقاسم نوایی 
و ابوالفتح نوائی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. 7655- تاریخ انتشار نوبت اول ۱6 /۱402/0۳ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱402/0۳/۳۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40۱60۳0۱05800۱005 مورخ 24/ 05 / ۱40۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی اکبرنهانی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 287 
کدملی 004۱697286  صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ۱۳5 مترمربع پلاک ۳۱8 فرعی از 7۱ اصلی واقع در 
جیلارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 7657- تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱6 /۱402/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/0۳/۳۱
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
سال ۱402

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب 
آراء هیات محترم مستقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت صدور سند 

مالکیت گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
شماره  اصلاحی  رای  و   ۱40260۳۱20۱0000582 شماره  رای   -۱
۱40260۳۱20۱000094۳ پرونده کلاسه ۱40۱۱۱44۱20۱0000۳0۱ تصرفات مفروزی 
و مالکانه شهردای رامیان به شناسه ملی ۱40026۱2976 دائر برصدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) تجاری( به مساحت 82.۱9 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شماره ۱4۱۱ فرعی از ۱-اصلی واقع درگلستان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیان که انتقال 
ملک ) مع الواسطه برابر کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی( از مالکین رسمی )رجبعلی بای و 
علی محمد بای(. درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با 
ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. دراین 
صورت اقدامات ثبت، موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است. درصورت عدم وصول اعتراض 
این اداره وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود، صدور سند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.م-الف: 898۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۱402/0۳/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 

 ۱402/04/۱7
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن آهنگریان با ارائه استشهادیه شماره ۱402/0۳/20-4۳4۱2 
تنظیمی دفترخانه 86 آمل طی درخواست شماره ۱402/۱۱۳75 مورخ ۱402/0۳/20 
تقاضای صدور سند مالکیت پلاک ثبتی ۱50 فرعی از 47- اصلی واقع در بخش 09 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران را نموده است . موضوع سند مالکیت 
المثنی به شماره چاپی 044066 سری الف سال 89 صفحه ۳06 دفتر ۳52 با شماره 
72484  ثبت گردیده است و دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 
92۱0۱۱۱2۱۱۳00952 مورخ ۱۳92/07/20 صادره از ریاست محترم شعبه یکصد 
و سوم دادگاه جزایی آمل ذیل شماره بازداشتی ۱55 در تاریخ ۱۳92/07/20 به مبلغ 
400.000.000 به نفع - برای مالکیت حسن آهنگریان بازداشت می باشد . به موجب 
دستور شماره 9405۱6 مورخ ۱۳94/04/۱6 صادره از دادیاری محترم شعبه سوم 
دادسرای عمومی و انقلاب آمل ذیل شماره بازداشتی 698 در تاریخ ۱۳94/04/۱6 
به مبلغ 800.000.000 به نفع - برای مالکیت حسن آهنگریان بازداشت می باشد ؛لذا 
دراجرای ماده ۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین خاک زاد با ارائه استشهادیه شماره ۱6209-۱40۱/08/۳0 تنظیمی 
دفترخانه 260 آمل طی درخواست شماره ۱2692/۱402 مورخ ۱402/0۳/28 
تقاضای صدور المثنی شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 757 فرعی از 48- اصلی 
واقع در بخش 0۳ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران، موضوع سند مالکیت 
به شماره چاپی ۳54289 سری ب سال 9۱ که در صفحه 52 دفتر ۳4 با شماره ثبت 
67442  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 
۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسین خاک زاد با ارائه استشهادیه شماره ۱6205-۱40۱/08/۳0 تنظیمی 
دفترخانه 260 آمل طی درخواست شماره ۱40۱/۳۳۳۱6مورخ ۱40۱/08/۳0 
تقاضای صدور المثنی شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 758 فرعی از 48- اصلی 
واقع در بخش 0۳ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران، موضوع سند مالکیت 
به شماره چاپی ۳55402 سری ب سال 9۱ که در صفحه 262 دفتر ۳4 با شماره ثبت 
675۱2  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 
۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت 
مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد 

نمود./
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی 
 131SE  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ
مدل ۱۳96 رنگ سفید  به شماره موتور M13 /57989۳0 و شماره شاسی 
NAS411100H3586645  به شماره پلاک ایران 69-72۳ ن 62 متعلق به سونه گل 
یاپنگ غراوی نام پدر ساتلق به شماره ملی  5۳۱9527497 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************

سند کمپانی)کارخانه(، برگ سبز )شناسنامه،سند مالکیت خودرو(  خودرو  
سواری  سیستم    سمند تیپ LX-XU7  مدل  ۱۳99  رنگ سفید       بشماره موتو   
124K1497056 شماره شاسی NAAC91CE4LF698512   شماره پلاک ایران 
۳0-   994 س۱8 به نام آرش عربی   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

. بندرعباس
***************************************************

 PARS-XU7 تیپ  پژو  سیستم  سواری   خودرو  کمپانی)کارخانه(،  سند 
شاسی      شماره   124K1678326 موتور  بشماره  مشکی  رنگ   ۱40۱ مدل  
NAAN01CE7NK904564 شماره پلاک ایران 84-   747 ل78 به نام محمد طاها 

غلامپورمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارسTU5 به رنگ سفید مدل ۱40۱ به 
شماره پلاک 952و۳6 ایران 65 به شماره موتور139B0274850 و شماره شاسی

NAAN11FE2NH868840  بنام سمیه آهوی زرین با کد ملی 5۳6002۳074 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) کرمان(

***************************************************
مدرک فارغ التحصیلی ال ناز عباسی فرزند سیدجلال با شماره شناسنامه 
486008678۳ کدملی 486008678۳ صادره از گنبد در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته فیزیک جامد صادره از واحد دانشگاهی ساری با شماره سریال 5244۱-6 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد واحد ساری به نشانی ساری-کیلومتر 7 جاده دریا مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساری - ساختمان اداری طبقه دوم اداره دانش آموختگان یا صندوق پستی 

۱94-48۱64 ارسال نمایند))نوبت دوم((./ 
***************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو آر.دی مدل ۱۳84 شماره پلاک ایران62-
569ط65 شماره موتور ۱۱78406۱4۱2 شماره شاسی ۱۳46۳8۳۱ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز سواری سیتروئن زانیتاSX رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳88 شماره موتور 
85694 شماره شاسی S1512288180289 شماره پلاک ایران72-674د58 به نام 

سیامک هادی رمکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

برگ سبز سواری رنو تیپ TALISMAN-TCE مدل 20۱7 رنگ سفید صدفی 
 VF1RFD00XHC244731 شماره شاسی M5MB450N044686 شماره موتور
شماره پلاک ایران82-754ق66 به نام علی اکبر کاملی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***************************************************

کلیه مدارک سواری -کار هیوندای TUCSON2700 مدل 2008 رنگ سفید 
شماره موتور G6BA7623037 شماره شاسی KMHJN81DP8U777695 شماره 
پلاک ایران 62-۱52ب48 به نام مرتضی رقیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳8۳ رنگ سبز 
متالیک شماره موتور 0۱028646 شماره شاسی S1412283407635 شماره پلاک 

ایران62-659ط42 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

گزارش


